

سازمان ملل متحد: اوضاع امنیتی افغانستان وخیم تر شده است

وضعیت افغانستان در کل رو به وخامت بوده و این سازمان در جریان یک سال حدود ۲۴۰۰۰ رویداد امنیتی را ثبت کرده که این آمار، افزایش ۵ درصدی را نسبت به سال ۲۰۱۵ نشان می‌دهد. در گزارش سازمان ملل همچنین آمده است در حالی که ۵۰ درصد از ادامه/ص ۵/

گزارش سازمان ملل در باره وضعیت افغانستان می‌گوید وخامت اوضاع امنیتی این کشور افزایش یافته است و نبرد میان نیروهای امنیتی افغانستان و گروه طالبان که در سال ۲۰۱۶ به اوج رسیده بود، در سال ۲۰۱۷ همچنان ادامه دارد. سازمان ملل در تازه‌ترین گزارش خود گفته که

غنی: عدالت اجتماعی و انکشاف متوازن از خواست های اساسی شهید مزاری بود



و دشوار سالیهای جنگ و جهاد، بر مبارزه فکری و فرهنگی تاکید داشت. او علاوه نمود که شهید و حدت ملی در مبارزات سیاسی خود با یک نقشه راه حرکت کرده و به همین دلیل بود که همواره بر اصل برگزاری انتخابات، سرشماری نفوس، تعدیل واحدهای اداری، مشارکت عادلانه ادامه/ص ۵/

عدالت اجتماعی و انکشاف متوازن از خواست های اساسی شهید مزاری بود. او گفت در همین راستا حکومت وحدت ملی متعهد بوده و تلاش می کند به توسعه و بازسازی تمام ولایات و مناطق کشور توجه نماید. رئیس جمهور یاد آوری کرد که شهید مزاری در شرایط سخت

از بیست و دومین سال یاد شهیدت عبدالعلی مزاری شهید وحدت ملی، با حضور مقامات دولتی، شخصیت های سیاسی و اقشار مختلف مردم، گرامی داشت به عمل آمد. رئیس جمهور غنی در پیامی به همین مناسبت، از شهید مزاری به عنوان شهید وحدت ملی تجلیل کرد و گفت که

اتمر: یک مثلث خشن در تلاش است حکومت افغانستان را به چالش بکشد



مشاور امنیت ملی ریاست جمهوری افغانستان می‌گوید، این نظر که گویا داعش و طالبان مخالف همدیگر اند غلط است، هیچ داعشی از سوریه به عراق به افغانستان نیامده است. محمد حنیف اتمر می‌گوید، داعش شکل گیری و جهش تحریک طالبان پاکستان و نهضت اسلامی از پاکستان یک پدیده نو است، مردم همان مردم اند ولی نامگذاری‌های ادامه/ص ۵/

چو ایستادهای دست افتاده گیر

نقاشی دستی، از هنرمندان کشور، را به وزیر امور زنان و معینان ایسن وزارت اهداء کرد.

این برنامه که در تالار وزارت امور زنان برگزار شده بود، معاون اجرایی عزیزی بانک این کمک نقدی را به این شفاخانه اهداء کرد.

عبدالفتاح کریمی، معاون اجرایی عزیزی بانک نخست روز جهانی زن را تبریک گفت، سپس چک نقدی را به سیوژی وردک، معین مسلکی و پالیسی این وزارت اهداء کرد. در ضمن، به آنان وعده داد که در بودجه سال آینده، برای ادامه/ص ۵/



توصیه ارتش آمریکا به دولت ترامپ برای افزایش نیرو در افغانستان

بلند پایه ترین مقام نظامی آمریکا در خاورمیانه به کنگره ایالات متحده گفته است که برای کمک به آموزش و مشاوره به نیروهای افغانستان، احتمالاً نیروهای آمریکایی بیشتری در افغانستان لازم است.

جنرال جوزف ووتل، فرمانده ستاد مرکزی ارتش آمریکا، در جلسه روز پنجشنبه در کنگره این احتمال را رد نکرد که برای مبارزه با داعش، نیروهای آمریکایی بیشتری به عراق و سوریه اعزام شوند.

وقتی در جلسه روز پنجشنبه کمیته نیروهای مسلح در سنا از جنرال ووتل پرسیدند که برای دولت ترامپ درباره ادامه/ص ۵/



داکتر شفاخانه داود خان:

چند لحظه پیش از رویداد در شفاخانه برق قطع و کمره ها غیر فعال شد

داکتری که از حمله بر شفاخانه سردار محمد داود خان جان به سلامت برده، می گوید که چند لحظه پیش از حمله جریان برق قطع شد و کمره های مخفی نیز از فعالیت باز ماندند، زیرا وی شک دارد که با حمله کننده گان از داخل همکاری شده است. داکتر مذکور که از فاش شدن نامش ایا می ورزید، این اظهارات را به تاریخ ۱۹ حوت طی مصاحبه اختصاصی به آژانس خبری پژواک ابراز داشت. صبح روز چهارشنبه گروهی از مهاجمان انتحاری بر شفاخانه سردار محمد داود خان (۴۰۰ بیستر) در کابل حمله کردند و بعد از هفت ساعت ادامه/ص ۵/

مژده به اداره های دولتی، مؤسسه های داخلی و خارجی!

تا اکنون کارمندانی که تنخواه ماهانه شان را از طریق عزیزی بانک دریافت کرده‌اند، از ما خوشنود استند؛ چون عزیزی بانک به «سرعت و دقت» تأکید دارد. شما هم می‌توانید در عزیزی بانک برای کارمندان تان «حساب معاش» ایجاد کنید و از خدمات رایگان ماشین‌های اتومات صرافی ما بهره‌مند شوید.

www.azizibank.af 1515



عزیزی بانک، بانک مورد اعتماد همه

دانشگاه ابن سینا

لیسانس و ماستری

مرکز زبان‌های خارجی (ILI)

پذیرش جریان دارد. فیس لیسانس در علوم انسانی ۱۳,۰۰۰ افغانی

0793 40 70 70

آدرس: سرک وزارت تحصیلات عالی، کارته ۴، جوار مسجد شیر شاه سوری



Afghanistan
Legal Portal

www.afglegalportal.com

وبسایت انترنتی پورتال حقوقی افغانستان:

✓ متعهد به پیشبرد تخصصی امور حقوقی
✓ ارائه خدمات حقوقی و پیشبرد سریع امور موکلان
✓ استفاده کاملاً رایگان

✓ قابلیت استفاده ساده و آسان برای عموم مراجعین
✓ ایجاد فرصت های برابر حرفه ای برای وکلای مدافع
✓ حل مشکلات و سوالات حقوقی به صورت آنلاین

www.facebook.com/afglegalportal

@afglegalportal

afglegalportal@gmail.com

پورتال حقوقی افغانستان

اجرای وکالت و مشاوره رایگان در قضایای:
جزایی، مدنی، تجارتی و فامیلی